
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 
682, 683, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr 
XLI/231/2021 z dnia 23 grudnia 2021 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadkowice na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 35,00

0,00 0,00

0,00 35,00

razem: 0,00 35,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 35,00

0,00 0,00

Ogółem: 42 428 955,23 42 428 990,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 400 119,68 1 400 119,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00 592 201,00

majątkowe

bieżące

majątkowe

5 083 292,92 5 083 292,92

37 345 662,31 37 345 697,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

807 918,68 807 918,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 575 857,00 2 575 892,00

Rodzina 5 065 397,00 5 065 432,00

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§ Nazwa

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2022

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 16 grudnia 2022 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5256726,50 5256726,50 294113,40 235768,00 58345,40 0,00 4880555,60 82057,50 0,00 0,00 0,00 

-3310,00 -3310,00 -3310,00 -2560,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3345,00 3345,00 35,00 0,00 35,00 0,00 3310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5256761,50 5256761,50 290838,40 233208,00 57630,40 0,00 4883865,60 82057,50 0,00 0,00 0,00 

284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99272,00 99272,00 62272,00 57772,00 4500,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3310,00 -3310,00 -3310,00 -2560,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3310,00 3310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99272,00 99272,00 58962,00 55212,00 3750,00 0,00 40310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3750,00 3750,00 3750,00 0,00 3750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57772,00 57772,00 57772,00 57772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2560,00 -2560,00 -2560,00 -2560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55212,00 55212,00 55212,00 55212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37000,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3310,00 3310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40310,00 40310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45378940,63 36875514,16 23339871,63 13264580,51 10075291,12 203668,00 12006610,62 841877,64 483486,27 8503426,47 8503426,47 

-3310,00 -3310,00 -3310,00 -2560,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3345,00 3345,00 35,00 0,00 35,00 0,00 3310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45378975,63 36875549,16 23336596,63 13262020,51 10074576,12 203668,00 12009920,62 841877,64 483486,27 8503426,47 8503426,47 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

127753,00 

0,00 

127753,00 

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

PlanNazwa

4

B3SOF

B1WIP

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki razem:

w tym:

0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Wspieranie rodziny

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

855

85503

B1PZB

85504

B1PZB

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2022

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 16 grudnia 2022 r.
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